

Landbrugsselskabet af 15. marts 2014 ApS
Vesterbyvej 14, 6880 Tarm

CVR-nr. 35 80 56 72

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Karsten Dybkær Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landbrugsselskabet af 15. marts 2014 ApS Vesterbyvej 14 6880 Tarm CVR-nr.: 35 80 56 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Karsten Dybkær Kristensen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	KDK Holding af 1/6 2000 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -96.376 kr. mod -120.613 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	21.721	35.003
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.037	-192.287
Driftsresultat	-165.316	-157.284
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.984	54.000
Øvrige finansielle omkostninger	-3.754	-3.888
Resultat før skat	-76.086	-107.172
2 Skat af årets resultat	-20.290	-13.441
Årets resultat	-96.376	-120.613
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-96.376	-120.613
Disponeret i alt	-96.376	-120.613

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	8.015.899	8.184.211
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.425	61.150
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.058.324	8.245.361
	Anlægsaktiver i alt	8.058.324	8.245.361
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.899.188	1.860.886
	Udskudte skatteaktiver	8.421	10.220
	Andre tilgodehavender	214.382	43.000
	Periodeafgrænsningsposter	21.000	28.000
	Tilgodehavender i alt	2.142.991	1.942.106
	Likvide beholdninger	438.466	498.317
	Omsætningsaktiver i alt	2.581.457	2.440.423
	Aktiver i alt	10.639.781	10.685.784

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		10.498.584	10.594.960
Egenkapital i alt		10.548.584	10.644.960
Gældsforpligtelser			
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		18.491	10.824
Anden gæld		72.706	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.197	40.824
Gældsforpligtelser i alt		91.197	40.824
Passiver i alt		10.639.781	10.685.784

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	10.594.960	10.644.960
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-96.376</u>	<u>-96.376</u>
	<u>50.000</u>	<u>10.498.584</u>	<u>10.548.584</u>

Noter

	2021	2020
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	168.312	168.312
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.725	23.975
	187.037	192.287
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.491	10.824
Årets regulering af udskudt skat	1.799	2.617
	20.290	13.441
	31/12 2021	31/12 2020
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	9.030.984	8.966.978
Tilgang i årets løb	0	64.006
Kostpris 31. december 2021	9.030.984	9.030.984
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-846.773	-678.461
Årets afskrivninger	-168.312	-168.312
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.015.085	-846.773
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.015.899	8.184.211
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	367.375	342.500
Tilgang i årets løb	0	24.875
Kostpris 31. december 2021	367.375	367.375
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-306.225	-282.250
Årets afskrivninger	-18.725	-23.975
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-324.950	-306.225
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	42.425	61.150

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vesterby Holding ApS, CVR-nr. 40081046 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.